Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

  - Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh;

   - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã và

   thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2623/UBND-NC ngày 21/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền về
công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị năm 2023 (đính kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

Báo Trà Vinh, Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh, Phòng Văn hóa

và Thông tin và Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao cấp huyện tổ chức
tuyên truyền đồng bộ, phong phú, sâu sắc, sinh động về công tác xây dựng

Đảng, xây dựng hệ thống chính trị, trọng tâm là nghị quyết đại hội đảng bộ các
cấp, Nghị quyết Trung ương 4 khóa XII, Kết luận 21-KL/TW của Ban Chấp
hành Trung ương Đảng khóa XIII, Kết luận 01-KL/TW của Bộ Chính trị về tiếp

tục thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo
đức, phong cách Hồ Chí Minh; Kết luận số 50-KL/TW, ngày 28/02/2023 của Bộ

Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW, ngày 25/10/2017 của
Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII và các văn bản của tỉnh về một số

vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh
gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả…, và các văn bản cụ thể hóa của Tỉnh ủy, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy tới người dân nắm bắt.

Rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng,

xây dựng hệ thống chính trị năm 2023

           Trà Vinh, ngày       tháng 6 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:32:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thanh Luân<ntluan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:33:14+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:33:20+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:33:49+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!